СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

Р Е Ш Е Н И Е

____________________                                           № __________

       Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

О рассмотрении предложений

о принятии части полномочий по осуществлению внутреннего

финансового контроля

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального

образования «Базарносызганский район» решил:

1. Согласиться с предложением представительных органов

муниципальных образований:

-Папузинское сельское поселение;

-Сосновоборское сельское поселение;

-Лапшаурское сельское поселение;

-Должниковское сельское поселение

о передаче части полномочий, касающихся осуществления внутреннего

финансового контроля.

2. Направить данное решение Главе администрации муниципального

образования «Базарносызганский район» (Ширманов В.И.) для заключения

соглашений.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

образования «Базарносызганский район» от 16.12.2020 № 120 «О рассмотрении

предложений о принятии части полномочий по осуществлению внутреннего

финансового контроля».

 4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2022 года по 31.12.2022 года.

Глава муниципального образования

«Базарносызганский район»                                                                    А.В.Исачкин

16 декабря 2021 г 173